

**FREDERIKSHØJ EJENDOMME A/S**

**C/O ADVOKATERNES EJENDOMSADMINISTRATION, ESPLANADEN 14, 1263 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2017

---

Klavs von Lowzow

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Frederikshøj Ejendomme A/S c/o Advokaternes Ejendomsadministration Esplanaden 14 1263 København K
	CVR-nr.: 34 70 00 95 Stiftet: 10. september 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Krieger von Lowzow, Formand Ruth Baungaard Lillian Suhr Steffen Martin Baungaard
<b>Direktion</b>	Maja Kristina Baungaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Advokat</b>	Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab Esplanaden 14 1263 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive ejendomme i Danmark samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat på tkr. 4.774 er væsentligt bedre end forventet, hvilket blandt andet skal ses i sammenhæng med avance ved salg af ejendommen Jernbanegade.

Der forventes et faldende resultat for 2017, da der ikke kalkuleres med afhændelse af ejendomme.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>6.402.099</b>	<b>4.413</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	102.586	21
Andre finansielle omkostninger.....	2	-376.750	-527
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.127.935</b>	<b>3.907</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.353.970	-918
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>4.773.965</b>	<b>2.989</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		431.000	150
Overført resultat.....		4.342.965	2.839
<b>I ALT.....</b>		<b>4.773.965</b>	<b>2.989</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		56.492.012	60.427
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>56.492.012</b>	<b>60.427</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>56.492.012</b>	<b>60.427</b>
Tilgodehavender lejere.....		6.420	152
Andre tilgodehavender.....		1.276.640	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	30
Periodeafgrænsningsposter.....		19.709	42
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.302.769</b>	<b>236</b>
Andre værdipapirer.....		1.021.953	978
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.021.953</b>	<b>978</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>7.097.691</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.422.413</b>	<b>1.214</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>65.914.425</b>	<b>61.641</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		14.800.276	10.457
Forslag til udbytte.....		431.000	150
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>16.231.276</b>	<b>11.607</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		75.165	33
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>75.165</b>	<b>33</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		32.062.753	32.839
Deposita og forudbetalt leje.....		2.047.149	2.120
Gældsbreve.....		13.100.000	13.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>47.209.902</b>	<b>48.059</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	782.184	796
Gæld til pengeinstitutter.....		0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		223.363	173
Selskabsskat.....		627.507	0
Anden gæld.....		765.028	952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.398.082</b>	<b>1.942</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>49.607.984</b>	<b>50.001</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>65.914.425</b>	<b>61.641</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	102.586	21		
	<b>102.586</b>	<b>21</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	376.750	527		
	<b>376.750</b>	<b>527</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.312.124	908		
Regulering af udskudt skat.....	41.846	10		
	<b>1.353.970</b>	<b>918</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....		62.741.842		
Tilgang.....		458.854		
Afgang.....		-3.888.909		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>59.311.787</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		2.314.995		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-163.372		
Årets afskrivninger.....		668.152		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>2.819.775</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>56.492.012</b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016.....		59.150.000		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.000.000	10.457.311	150.000	11.607.311
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.342.965	431.000	4.773.965
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.800.276</b>	<b>431.000</b>	<b>16.231.276</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	33.635.072	32.844.937	782.184	28.921.266	
Deposita og forudbetalt leje.....	2.119.729	2.047.149	0	2.047.149	
Gældsbreve.....	13.100.000	13.100.000	0	13.100.000	
	<b>48.854.801</b>	<b>47.992.086</b>	<b>782.184</b>	<b>44.068.415</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Der eksisterer pr. 31. december 2016 momsreguleringsforpligtelser på selskabets ejendomme på i alt 126 tkr., som aftrappes med pt. 56 tkr. p.a.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.845 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 56.492 tkr.					
Til sikkerhed for gæld ifølge gældsbrief, 13.100 tkr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev på 25.000 tkr., der giver pant i selskabets ejendom Bydammen, Ballerup. Herudover er selskabets aktiver pantsat til sikkerhed for gæld ifølge gældsbriefet.					
Til sikkerhed for selskabets mellemværender med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 274 tkr., der giver pant i enkelte af ovenstående grunde og bygninger.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
